
お得意先様各位 

OKF 株式会社 

倉敷市中庄 2261-2 

TEL 086-454-5900 

FAX 086-454-5901 

 

 

拝啓 貴社ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます下記の通り弊社の年末年始の受注納品

スケジュールをご案内させて頂きます。ご確認の程、宜しくお願い致します。 

 

1. 2023 年～2024 年年末年始受注納品スケジュール 

※１…年内最終納品日 12 月 31 日、年内納品受注締め切りは 12 月 29 日(金)になります 

※２…年始 1 月 2，3，4 日納品分の受注締め切りは 12 月 30 日(土)になります。 

※３…（数量変更のみ）12 月 31 日は 2 日以降納品分の数量変更のみ承ります。 

※４…（数量変更のみ）1 月 2 日は 3 日以降納品分の数量変更のみ承ります。 

※５…年始受注開始日は 1 月 3 日となります。 

＊1 月 1 日は納品がありません、ご注意ください 

 

本件に関するお問い合わせ、ご不明点等ございましたらお手数ですが 

営業、受注担当（086-454-5900）までお問い合わせください。 


